

Harrested Maskinudlejning ApS

Harrested Skovvej 17
4700 Næstved

Årsrapport
27. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Jørgen Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harrested Maskinudlejning ApS

Harrested Skovvej 17

4700 Næstved

Telefonnummer: 55444203

e-mailadresse: bogholderi@jm-byg.dk

CVR-nr: 38823078

Regnskabsår: 27/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er udlejning af maskiner og materiel, samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på kr. 322.009, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		592.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.730
Resultat af ordinær primær drift		430.650
Øvrige finansielle omkostninger		-16.177
Ordinært resultat før skat		414.473
Skat af årets resultat		-92.464
Årets resultat		322.009
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		322.009
I alt		322.009

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.199.770
Materielle anlægsaktiver i alt		2.199.770
Anlægsaktiver i alt		2.199.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500
Tilgodehavender i alt		87.500
Likvide beholdninger		139.382
Omsætningsaktiver i alt		226.882
Aktiver i alt		2.426.652

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		322.009
Egenkapital i alt		372.009
Hensættelse til udskudt skat		92.464
Hensatte forpligtelser i alt		92.464
Kreditinstitutter i øvrigt		1.072.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.072.106
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		409.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.325
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		344.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		890.073
Gældsforpligtelser i alt		1.962.179
Passiver i alt		2.426.652

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Harrested Skovvej Holding ApS (administrationsselskab) og Jørgen Møller. Kyse ApS og hæfter med dette solidarisk for tilsvar i skat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I anlægsaktiver til bogført værdi tkr. 2.171 med lånerestgæld tkr. 1.482 er norteret i ejendomsforbehold